
 

UCHWAŁA Nr LXVII/351/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40 ze zmianami) oraz 
art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
i skutkują zobowiązaniami finansowymi w 2024 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może w drodze uchwały ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie, nie później niż do 30 czerwca następnego roku. 
 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku ujęto dwa zadania: 
 

1. „Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 1005/2” 
Pismem z dnia 21.12.2023 r. wykonawca zwrócił się z wnioskiem 
o wydłużenie terminu wykonania zadania do dnia 31.01.2024 r. 
W uzasadnieniu wykonawca wskazał na obiektywne przeszkody wynikające 
z absencji chorobowej pracowników, spowodowanej masowymi 

zachorowaniami na COVID. 
 

2. Zakup kamer i montaż systemu monitoringu miejskiego Etap III 

Pismem z dnia 19.12.2023 r. wykonawca zwrócił się z wnioskiem 

o wydłużenie terminu wykonania zadania do dnia 31.01.2024 r. 

W uzasadnieniu wykonawca wskazał na obiektywne przeszkody wynikające 

z konieczności dokonania dodatkowych uzgodnień z Tauron Nowe 

Technologie SA Wrocław w zakresie umieszczenia kamer na słupie 

nr 14716 w rejonie ulicy Kolejowej. 

 
W związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia pozostałej do zapłaty 
kwoty na niewygasające wydatki. 
 
Zadania ujęte w wykazie dotyczą zadań inwestycyjnych wynikających z zawartych 
umów w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/351/23 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 i skutkują zobowiązaniami 
finansowymi na rok 2024 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami). 

 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Plan na 2023 

rok 

Przewidywane 
wykonanie środków 

w 2023 roku 

Środki, które nie 
wygasają z 

upływem 2023 
roku 

Termin 
dokonania 

wydatków 
dział rozdział paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

 

 
Przebudowa drogi gminnej w 

Uboczu dz.nr 1005/2 
 

600 60016 6050 356.000,00 zł 11.000,00 zł 344.999,06 zł 30.06.2024 

2 

Zakup kamer i montaż 
systemu monitoringu 

miejskiego Etap III 

754 75495 6050 180.000,00 zł 0,00 zł 175.454,00 zł 30.06.2024 

OGÓŁEM: 536.000,00 zł 11.000,00 zł 520.453,06 zł x 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 


